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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência JUNHO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2024 SALDO ANTERIOR 2.617.527,51 2.072.311,762029

03/06/2024 APLICAÇÃO 9.228,16 7.303,864127 1,263462715 2.079.615,626156

04/06/2024 APLICAÇÃO 7.019,00 5.553,733512 1,263834497 2.085.169,359668

05/06/2024 APLICAÇÃO 1.530,50 1.210,646393 1,264200685 2.086.380,006061

06/06/2024 APLICAÇÃO 36.697,48 29.019,800822 1,264566915 2.115.399,806883

07/06/2024 APLICAÇÃO 2.089,92 1.652,194568 1,264935765 2.117.052,001451

10/06/2024 APLICAÇÃO 1.105,92 874,036734 1,265301510 2.117.926,038185

11/06/2024 APLICAÇÃO 1.860,53 1.469,993928 1,265671894 2.119.396,032113

14/06/2024 APLICAÇÃO 1.217,77 961,310901 1,266780599 2.120.357,343014

17/06/2024 APLICAÇÃO 325,33 256,741566 1,267149702 2.120.614,084580

18/06/2024 APLICAÇÃO 52,19 41,174917 1,267519233 2.120.655,259497

21/06/2024 APLICAÇÃO 3.581,33 2.822,995335 1,268627672 2.123.478,254832

24/06/2024 APLICAÇÃO 812,04 639,906536 1,268997821 2.124.118,161368

26/06/2024 APLICAÇÃO 1.069,51 842,309327 1,269735434 2.124.960,470695

27/06/2024 APLICAÇÃO 3.625,53 2.854,513442 1,270104371 2.127.814,984137

28/06/2024 APLICAÇÃO 2.978,44 2.344,360499 1,270470135 2.130.159,344636

28/06/2024 SALDO ATUAL 2.706.303,83 2.130.159,344636 2.130.159,344636

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.617.527,51

APLICAÇÕES (+) 73.193,65

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 15.582,67

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 15.582,67

SALDO ATUAL = 2.706.303,83

Valor da Cota
31/05/2024 1,263095428

28/06/2024 1,270470135

Rentabilidade
No mês 0,5838

No ano 3,8940

Últimos 12 meses 8,8632

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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